
 

COMUNE DI ZONE (BS) 

Via Monte Guglielmo, 42 - 25050 ZONE (BS) 

Cod. Fisc. : 80015590179 - Partita IVA : 00841790173 

Tel. 030.9870913 – Fax 030.9880167 – PEC: protocollo@pec.comune.zone.bs.it 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  (artt. 29, co. 1 e 2; 76, co. 2 e 5; del D.Lgs. 50/2016) 

 

01 Natura ed entità dei lavori LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE E AMPLIAMENTO DI EDIFICIO 

COMUNALE DI CORESIDENZA “CASA COMUNE” IN VIA VALURBES 

A ZONE - PRIMO LOTTO LAVORI  

CUI: L-80015590179202200001 - CUP:C43D19000060004 - CIG 

(simog): 9559887C4F 

Base d’asta        €  85.000,00 

Oneri sicurezza  €   5.000,00 

          TOTALE     €  90.000,00  

02 Stazione Appaltante Comune di Zone (BS) – AUSA n. 0000238815 

03 Avvio procedura di affidamento  Dt. n. 181 del 27/12/2022 

04 Procedura di aggiudicazione art. 1.2 -“Procedura negoziata senza bando” 

05 Criterio di aggiudicazione Prezzo più basso mediante ribasso percentuale sull’importo dei 

lavori posto a base di gara, (art. 36.9bis) 

06 Piattaforma di e-procurement 

Regione Lombardia ARIA SINTEL 

Procedura ARIA SINTEL n. 163487107 

07 Operatori Economici invitati 1.  Zendra Severino – Costa Volpino (BG) 

2.  Sina Delfino e Figli S.r.l. – Zone (BS) 

3.  Pezzotti Scavi S.r.l. – Sulzano (BS) 

4.  Franciacorta Scavi S.r.l. – Corte Franca (BS) 

08 Offerte pervenute 1.  Zendra Severino S.r.l. 

2.  Pezzotti Scavi S.r.l. 

3.  Sina Delfino e Figli S.r.l. 

09 Aggiudicatario della procedura 

negoziata 

Impresa Pezzotti Scavi S.r.l. con sede in Sulzano (BS)  

p. IVA 02388870988  

10 Offerta Ribasso del 31,275% sui lavori a base di gara 

11 Valore finale dell’appalto € 63.416,25 + IVA 10% 

12 Aggiudicazione definitiva  Dt. n. 7 del 17/01/2023 

13 Anticipazione SI (art. 26 CSA) 

14 Subappalto SI (art. 47 CSA) 

15 RUP dei lavori Marco Antonio Zatti 

 

Zone lì 23/01/2023 

 

 

      IL RESPONSABILE DI PROCEDIMENTO 

         (Zatti Marco Antonio) 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Il presente avviso è stato pubblicato per 15gg. consecutivi dal 23/01/2023 al 06/02/2023 su: 

- Albo On Line, Sezione Amministrazione Trasparente, Sottosezione OO.PP. 

- Piattaforma ANAC 

- Sito web del MIT (https://portaleappalti.mit.gov.it/PortaleAppalti/it/ppgare_esiti_lista.wp) 


